R. Dr. Antônio Guimarães, 62, centro–TEL: (35) 3344-1767 – (35)3344-1982
http://www.camaraaiuruoca.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

CEP 37450-000      ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº008/2024

CARONA Nº001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca, no uso de suas atribuições legais, encerradas

as fases de julgamento e habilitação e exauridos os recursos, homologo o referido processo

de carona para legais efeitos para a Empresa FLEXIBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MÓVEIS IMPORTAÇÃO E EXPOR, CNPJ: 04.869.711/0001-58, determinando a lavratura

do contrato nas formas legais.

Aiuruoca, 13 dias do mês de dezembro de 2024.

Vereadora Lucinara Pereira Fabiano

                           Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG

http://www.camaraaiuruoca.mg.gov.br/

	Vereadora Lucinara Pereira Fabiano